АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тегульдет

12.07.2022                                                                                                                                       № 313

    Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется

действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597,
от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области  от 27 июня

2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых
не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012
№ 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные
постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 июня 2022 года на 10 процентов:
1) Фонд оплаты труда работников муниципальных казенных организаций

Тегульдетского района (МКОУ «Тегульдетская средняя общеобразовательная школа»,
МКОУ «Берегаевская средняя  общеобразовательная школа», МКОУ «Белоярская
средняя общеобразовательная школа», МКОУ «Черноярская средняя
общеобразовательная школа», МКОУ «Красногорская основная общеобразовательная
школа», МКОУ «Четь-Конторская основная общеобразовательная школа», МКДОУ
детский сад общеразвивающего вида «Ромашка», МКУ ДО «Дом детского творчества»,
МКУ ДО «Тегульдетская ДЮСШ», МКОУ «Ново-Шумиловская начальная
общеобразовательная школа»), на которых не распространяется действие указов
Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О Национальной
стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28.12.2012 № 1688
«О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

2) Фонд оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими
Администрации Тегульдетского района, органов Администрации Тегульдетского района.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с  1 июня 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава  Тегульдетского района               И.А. Клишин

Новокшонова Мария Викторовна
2-16-99
tgd-adk@tomsk.gov.ru